

## **Jyske Renewables 2003 Komplementaranpartsselsk ab under frivillig likvidation**

Byløkken 17  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27465382

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Erik Ølholm Fuglsang

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jyske Renewables 2003 Komplementaranpartsselskab under frivillig likvidation  
Byløkken 17  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27465382

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Likvidator

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, Likvidator

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Jyske Renewables 2003 under frivillig likvidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 1 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

På en ekstraordinær generalforsamling den 9. maj 2018 er det vedtaget, at selskabet indtræder i solvent likvidation med henblik på afvikling af selskabet i 2018. Beslutningen forventes ikke at få væsentlig indflydelse på måling af selskabets aktiver eller forpligtelser. Som følge af beslutningen om at likvidere selskabet, har ledelsen valgt, at aflægge regnskabet efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver og forpligtelser realiseres. Beslutningen har ikke påvirket måling og indregning af aktiver og passiver.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Nettoomsætning		2.000	2.000
Andre eksterne omkostninger		(108)	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.892</b>	<b>2.000</b>
Administrationsomkostninger		(575)	(563)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.317</b>	<b>1.437</b>
Andre finansielle indtægter		0	40
Andre finansielle omkostninger	2	(449)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>868</b>	<b>1.477</b>
Skat af årets resultat	3	(191)	(325)
<b>Årets resultat</b>		<b>677</b>	<b>1.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		677	1.152
		<b>677</b>	<b>1.152</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.468	27.468
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>27.468</b>	<b>27.468</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.468</b>	<b>27.468</b>
Likvide beholdninger		66	40
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.534</b>	<b>27.508</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Virksomhedskapital		17.000	17.000
Overført overskud eller underskud		4.324	3.647
<b>Egenkapital</b>		<b>21.324</b>	<b>20.647</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656	655
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.518	5.617
Skyldig selskabsskat		1.036	589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.210</b>	<b>6.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.210</b>	<b>6.861</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.534</b>	<b>27.508</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo	17.000	3.647	20.647
Årets resultat	0	677	677
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>4.324</b>	<b>21.324</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

På en ekstraordinær generalforsamling den 9. maj 2018 er det vedtaget, at selskabet indtræder i solvent likvidation med henblik på afvikling af selskabet i 2018. Beslutningen forventes ikke at få væsentlig indflydelse på måling af selskabets aktiver eller forpligtelser. Som følge af beslutningen om at likvidere selskabet, har ledelsen valgt, at aflægge regnskabet efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver og forpligtelser realiseres. Beslutningen har ikke påvirket måling og indregning af aktiver og passiver.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	408	0
Valutakursreguleringer	41	0
	<b>449</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	191	325
	<b>191</b>	<b>325</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder EUR</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	27.468
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.468</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital EUR</u>	<u>Resultat EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Jyske Renewables 2003 Management GmbH	Tyskland	GmbH	100,0	88.935	(2.432)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N-Wind Management ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er komplementar i K/S Jyske Renewables 2003 under frivillig likvidation, CVR-nr. 27467660, Risikov. Selskabet hæfter for forpligtelser i K/S Jyske Renewables 2003 under frivillig likvidation, der pr. 31.12.2017 udgør i alt 5 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Jyske Renewables 2003 under frivillig likvidation udgør i alt 120 t.EUR.
